Estado do Rio de Janeiro                                                                Secretaria Municipal de

Prefeitura Municipal de Nilópolis                                                                                SAÚDE
                                                                                                             FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Portaria nº 12 de 20 de outubro de 2023.

O Presidente do Fundo Municipal de Saúde de Nilópolis, usando das atribuições

que lhe confere a legislação em vigor;

RESOLVE:

DESIGNAR, a contar do dia 25 de outubro de 2023, os seguintes servidores abaixo
listados para constituir a Comissão Especial para Chamada Pública referente ao
Credenciamento de Estabelecimentos de Saúde interessados em participar de forma
complementar para a prestação de serviços e procedimentos seguindo a tabela SUS-
SIGTAP do Sistema Único de saúde do Município de Nilópolis;

MEMBROS:

RAPHAEL LOUREIRO SOUZA- MATRÍCULA: 27.468

RODRIGO CALASANS RIBEIRO- MATRÍCULA :24.981

CAMILA JOHANNA EURICH SANTOS- MATRÍCULA: 24.973

FÁTIMA REGINA PEREIRA LOPES- MATRÍCULA Nº 10.450

                                    Nilópolis, 20 de outubro de  2023

KIRAZ CONSTANTINE KARRAZ

Presidente do Fundo Municipal de saúde

	Portaria nº 12 de 20 de outubro de 2023.